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Słup reklamowo - informacyjny 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia03.07.2001. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest słup reklamowo - informacyjny , na 

którym są reklamy oraz ewentualne informacje publiczne. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca 

się w kształcie . 

Przedmiot wzoru przedstawiony został na załączonych rysunkach . 

Na Fig. 1 przedstawiono słup w widoku z boku, a na Fig. 2 przekrój poprzeczny 

słupa. 

Na Fig. 3 i Fig. 4 przestawiono odmianę wzoru, odpowiednio w widoku z boku i w 

przekroju poprzecznym . 



Słup reklamow o -  informacyjn y będąc y przedmiote m wzor u zdobniczeg o 

składa się z walcowanej podstawy , przezroczystej , cylindryczne j osłon y ora z bry ł 

stanowiących prostopadłościan y służąc e d o zamieszczani a rekla m i  informacj i 

i okrągłeg o daszka . N a daszk u znajduj e si ę stylizowan a posta ć człowieka , 

otoczona przezroczystym tubusem (Fig. 1 i Fig. 2). 

Odmianę wzor u zdobniczeg o stanow i słu p reklamow o -  informacyjn y w 

którym bryła służąca do zamieszczania informacji jest walcem (Fig. 3, Fig. 4). 

Słup reklamow o -  informacyjn y utworzon y jes t z  gablo t ułożonyc h n a 

płaszczyznach bocznyc h ścia n prostopadłościanu ; gablot y otoczon e s ą 

przezroczystą, cylindryczn ą osłon ą i  posadowion e n a walcowe j podstawi e 

i zakończon e okrągły m daszkie m zakończony m stylizowan ą postaci ą człowiek a 

otoczoną przezroczysty m tubusem , jak pokazan o n a załączonym rysunk u (Fig . 1 

i Fig. 2). 

Słup reklamow o -  informacyjn y utworzon y jes t z  gablo t ułożonyc h n a 

bocznej powierzchn i walca ; gablot y otoczon e s ą przezroczystą , cylindryczn ą 

osłoną i  posadowione na walcowanej podstawie i  zakończone okrągłym daszkiem 

zakończonym stylizowan ą postaci ą człowieka otoczon a przezroczysty m tubusem , 

jak pokazano na załączonym rysunku (Fig. 3, Fig. 4). 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Słu p reklamow o -  informacyjn y znamienn y tym,  ż e utworzon y jes t z  gablo t 

ułożonych n a płaszczyznac h bocznyc h ścia n prostopadłościanu ; gablot y 

otoczone s ą przezroczystą , cylindryczn ą osłon ą i  posadowion e n a walcowe j 

podstawie i  zakończon e okrągły m daszkiem  zakończony m stylizowan ą 



postacią człowiek a otoczon ą przezroczysty m tubusem , ja k pokazan o n a 

załączonym rysunku (Fig. 1  i Fig. 2). 

2. Słu p reklamow o -  informacyjn y znamienn y tym,  ż e utworzon y jes t z  gablo t 

ułożonych n a boczne j powierzchn i walca ; gablot y otoczon e s ą przezroczystą , 

cylindryczną osłon ą i  posadowion e n a walcowane j podstawi e i  zakończon e 

okrągłym daszkie m zakończony m stylizowan ą postaci ą człowiek a otoczon a 

przezroczystym tubusem, jak pokazano na załączonym rysunku (Fig. 3, Fig. 4). 
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